
PARİS KONGRE GEZİSİ 05-09 ŞUBAT 2025 
TÜM TURLAR VE OUTLET GEZİSİ DAHİL 

www.iksadparis.org



PARİS OTEL BİLGİSİ: 

MERCURE PARIS PORTE D’ORLEANS 4*   Müşteri Memnuniyeti 7,2 /10 
13 Rue François Ory, 92120 Montrouge, Fransa 

Konum 
Mercure Paris Porte d'Orléans konaklamanızda Montrouge bölgesinde, iş merkezinde, Paris Expo Porte de Versailles ve 
Parc Montsouris ile 5 dakika sürüş mesafesinde olacaksınız. Bu üst kalite otel ile Halle Georges Carpentier arasında 3,4 km 
ve Tour Montparnasse arasında 3,7 km mesafe vardır. 

Odalar 
188 odada minibar ve düz ekran televizyon mevcuttur. Misafirlerimize ücretsiz kablosuz internet sunulmaktadır. 
Misafirlerimizin iyi vakit geçirebilmesi için uydu kanalları vardır. Banyolarda küvet veya duş ve saç kurutma makinesi 
vardır. Misafirlerimize telefon, masa ve ücretsiz gazete servisi gibi imkânlar ve kolaylıklar sunulmaktadır. 

Otelin Özelliği 
Misafirlerimiz için ücretsiz kablosuz İnternet, otelde hediyelik eşya dükkânı/gazete standı ve ortak alanda televizyon 
mevcuttur. Bu otelde ayrıca tur/bilet desteği ve resepsiyon salonu sunulmaktadır. 

Restoran 
Uluslar arası mutfak sevenler için l'atelier des saisons ideal; otelin restoranı misafirlere içecek servisi yapılan bar/oturma 
salonu ile dikkat çekiyor. Ayrıca belirli saatlerde oda servisi imkanı mevcut. Açık büfe kahvaltı servisi hafta içi 06.30 ve 10, 
hafta sonu 06.30 ve 11 arasında ücretli olarak yapılmaktadır. 

Diğer Özellikler 
Misafirler için ofis, lobide ücretsiz gazete servisi ve 24 saat açık resepsiyon mevcuttur. Bu otelde etkinliklerde kullanılmak 
üzere 6 toplantı odası vardır. (ücretli) otopark vardır. 



5 Şubat 2025, Çarşamba - Paris’e Varış, Panoramik Şehir Turu ve Champs-Élysées’de Serbest Zaman 

Sabah 08:00’de İstanbul Havalimanı’ndan TK1821 uçuşu ile Paris’e hareket ediyoruz. Yerel saatle 09:50’de Paris 
Charles de Gaulle Havalimanı’na varıyoruz. Havalimanında karşılandıktan sonra, şehri kapsamlı bir şekilde 
tanıyacağımız panoramik şehir turumuza başlıyoruz. 
Tur sırasında Eyfel Kulesi, Arc de Triomphe, Concorde Meydanı, Seine Nehri kıyısındaki Pont Alexandre III, Les 
Invalides ve Paris’in tarihi sokakları gibi önemli noktaları ziyaret ediyoruz. Champs-Élysées’de bir saatlik serbest 
zaman sunuyoruz; alışveriş yapabilir veya kentin bu ünlü bulvarında keyifli bir yürüyüş yapabilirsiniz. Tur 
sonunda, akşam yemeği ve Paris gecesini keşfetmek isteyen misafirlerimiz için serbest zaman sunulmaktadır. 
Geceyi Paris’teki otelimizde geçiriyoruz. 

6 Şubat 2025, Perşembe - Otelde Kongre, Louvre Müzesi ve Seine Nehri Tekne Turu 

Sabah otelde kahvaltının ardından, saat 08:30’da otelimizde düzenlenen kongreye katılıyoruz. Akademik oturum 
13:00’te sona eriyor. Kongre sonrası, dünyanın en ünlü sanat eserlerine ev sahipliği yapan Louvre Müzesi’ni 
ziyaret ediyoruz. Burada Mona Lisa, Venus de Milo ve birçok diğer sanat eserini yakından görme şansına sahip 
olacaksınız. 
Louvre ziyaretinin ardından Seine Nehri’nde büyüleyici bir tekne turuna katılıyoruz. Paris’in ünlü yapılarının 
nehirden manzarası eşliğinde keyifli bir gezi yaptıktan sonra akşam yemeği ve serbest zaman sunuyoruz. Geceyi 
Paris’teki otelimizde geçiriyoruz. 

7 Şubat 2025, Cuma - Versailles Sarayı ve Bahçeleri, L’Atelier des Lumieres Sanat Deneyimi 

Kahvaltının ardından, Fransa tarihinin en görkemli yapılarından biri olan Versailles Sarayı’na gidiyoruz. Kraliyet 
sarayının büyüleyici odalarını, aynalar salonunu ve geniş bahçelerini gezerek Fransız kraliyetinin ihtişamına 
tanıklık ediyoruz. Versailles gezimizin ardından Paris’e dönüyor ve şehrin dijital sanat merkezi L’Atelier des 
Lumieres’e gidiyoruz. Burada, ünlü sanat eserlerinin dijital gösterimlerini izleyerek sanat dolu bir gün 
geçiriyoruz. Akşam yemeği için serbest zamanın ardından geceyi Paris’teki otelimizde geçiriyoruz. 

8 Şubat 2025, Cumartesi – Outlet Gezisi Alışveriş ve Montmartre Tepesi’nde Sacré-Cœur Ziyareti 

Kahvaltıdan sonra, Paris’in ünlü alışveriş noktalarından birine, büyük outlet merkezine gidiyoruz. Burada keyifli 
bir alışveriş yapma fırsatınız olacak. Alışverişin ardından, Paris’in sanatsal mahallesi Montmartre’a gidiyoruz. 
Sacré-Cœur Bazilikası’na çıkıp, Paris manzarasının tadını çıkarıyoruz. Akşam yemeği ve son gece için serbest 
zaman sunuyoruz, geceyi Paris’teki otelimizde geçiriyoruz. 

9 Şubat 2025, Pazar - Paris’ten İstanbul’a Dönüş 

Sabah kahvaltının ardından otelden ayrılıyor ve havalimanına transfer için yola çıkıyoruz. TK1826 uçuşu ile saat 
15:35’te Paris’ten ayrılıyor ve 21:10’da İstanbul’a varıyoruz. Böylece dolu dolu geçen Paris turumuzu güzel 
anılarla sonlandırıyoruz. 



  TÜRK HAVA YOLLARI İLE İSTANBUL – PARİS 

 TK1821  05 ŞUBAT  IST – CDG   08:00 - 09:50
 TK1826  09 ŞUBAT  CDG – IST   15:35 - 21:10 

MERCURE PARIS PORTE D’ORLEANS 4**** 05 – 09 ŞUBAT 2025 (4 GECE - 5 GÜN) 

Çift Kişilik Odada Kişi Paket Tur Bedeli 1.195 EUR 

Tek Kişilik Oda Paket Tur Bedeli 1.350 EUR 

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER 

 Türk Hava Yolları ile İstanbul – Paris Gidiş - Dönüş uçak
biletleri 23 kg bagaj hakkı + (8 Kg el bagajı)

 Havalimanı vergileri.
 Belirtilen otelde oda kahvaltı konaklama
 Panoramik Şehir turu (Eyfel Kulesi, Sacre Coeur, Arc de

Triomphe, Champs Elisees, Notre Dame Kilisesi,
Montmartre, Concorde meydanı, Grand Palais, Petit Palais,
Opera Binası görülecek yerler arasındadır)

 Louvre Müzesi, Versay Sarayı ve Bahçeleri, Outlet Turu
L’Atelier des Lumieres Müzesi girişleri ve Seine Nehri Tekne
Gezisi dahildir.

 Tüm transferler.
 NSL Turizm rehberlik hizmeti
 Covid19 teminatlı Seyahat Sigortası.

   FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

 Öğle, akşam yemekleri ve özel
harcamalar.

 Bagaj aşım ücretleri.
 Yurtdışı Çıkış Harcı
 Bildiri ücreti - 2500 TL

BAŞVURU VE KAYIT SÜRECİ
1- Başvuru süresi içerisinde özetinizi pariskongresi@gmail.com adresine gönderiniz. Kabul almanız halinde 
paket ücretini NSL Turizmle iletişime geçerek ödemenizi yapınız (kongre paketi kontenjanı sınırlı olduğu için son 
başvuru tarihine kalmamanızı öneririz)
2- Kongre paketini satın almanız sonrasında kongre koordinatörümüzle iletişime geçerek bildiri ücreti ödemenizi 
yapınız (bir bildiri 2500 TL, iki bildiri 3000 TL). Çok yazarlı çalışmalarda diğer yazarlar da kongreye paket satın 
alarak katılacaklarsa tek bir bildiri ücreti ödenmesi yeterlidir.
3- Aile bireyleriniz ya da kongre katılımcısı olmayan fakat paket satın alarak gelecek olan misafirleriniz bildiri 
ücretinden muaftır

NSL Turizm tarafından organize edilen bir önceki kongre fotoğraflarına kongre web sitesinden ulaşabilirsiniz




